

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5133-100-000				Servicios legales, de contabilidad, auditoría y re				Saldo inicial :	171,213.40	
5133-100-101				servicios legales,contabilidad, auditoria RP				Saldo inicial :	161,453.40	
05/Nov/2012	Diario		50	LUIS SAUL RAMOS REYNOSO..	OD		12,000.00		173,453.40	
06/Nov/2012	Diario		69	FAVIO GERMAN GUITIERREZ ..	OBRA DIREC		17,000.00		190,453.40	
21/Nov/2012	Diario		197	ARTURO MARTIN LOPEZ GAR..	OBRA DIREC		4,000.00		194,453.40	
21/Nov/2012	Diario		198	ARTURO MARTIN LOPEZ GAR..	OBRA DIREC		5,000.00		199,453.40	
18/Dic/2012	Diario		209	ENRIQUE LOPEZ CAMPOS R..	OBRA DIREC		10,000.00		209,453.40	
31/Dic/2012	Diario		1,027	RECLASIFICACION DE CUENT..	AJUSTE 26		4,000.00		213,453.40	
23/Ene/2013	Diario		271	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,900.00		218,353.40	
04/Feb/2013	Diario		88	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,800.00		223,153.40	
08/Feb/2013	Diario		126	MARIA LUISA GUTIERREZ RO..	OBRA DIREC		1,000.00		224,153.40	
08/Mar/2013	Diario		181	LUIS SAUL RAMOS REYNOSO..	OD		12,000.00		236,153.40	
15/Mar/2013	Diario		241	SALVADOR MUÑOZ PEREZ	OD		11,222.80		247,376.20	
07/May/2013	Diario		412	RENTERIA SERVICIOS CORP..	OD		23,200.00		270,576.20	
16/May/2013	Diario		437	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,719.00		275,295.20	
16/May/2013	Diario		438	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,719.00		280,014.20	
21/May/2013	Diario		268	ENRIQUE LOPEZ CAMPOS	OD		10,000.00		290,014.20	
26/Jun/2013	Diario		354	CARLOS JAVIER GODOY FLO..	OD		9,438.00		299,452.20	
06/Ago/2013	Diario		359	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		308,890.20	
15/Ago/2013	Diario		185	LUIS SAUL RAMOS REYNOSO..	OD		12,000.00		320,890.20	
18/Sep/2013	Diario		358	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		330,328.20	
16/Oct/2013	Diario		213	CESAR LUIS RAMIREZ CASILL..	OD		4,200.00		334,528.20	
30/Dic/2013	Diario		258	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		343,966.20	
30/Dic/2013	Diario		259	RENTERIA SERVICIOS CORPO..	OD		23,200.00		367,166.20	
21/Feb/2014	Diario		273	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		376,604.20	
27/Mar/2014	Diario		293	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		386,042.20	
05/Jun/2014	Diario		37	SALVADOR MUÑOZ PEREZ	OD		5,999.06		392,041.26	
05/Jun/2014	Diario		38	SALVADOR MUÑOZ PEREZ R..	OD		1,270.43		393,311.69	
05/Jun/2014	Diario		208	CESAR LUIS RAMIREZ CASILL..	OD		4,452.00		397,763.69	
14/Ago/2014	Diario		248	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		407,201.69	
03/Oct/2014	Diario		314	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,719.00		411,920.69	
17/Oct/2014	Diario		359	ARTURO MARTIN LOPEZ GAR..	OD		6,360.00		418,280.69	
31/Oct/2014	Diario		426	JESUS SERRANO DIAZ Y CIA ..	OD		26,100.00		444,380.69	
10/Nov/2014	Diario		256	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,719.00		449,099.69	
23/Dic/2014	Diario		332	LUIS SAUL RAMOS REYNOSO	OD		23,200.00		472,299.69	
13/Mar/2015	Diario		320	JESUS SERRANO DIAZ Y CIA ..	OD		29,000.00		501,299.69	
24/Abr/2015	Diario		312	CESAR LUIS RAMIREZ CASILL..	OD		8,480.00		509,779.69	
22/May/2015	Diario		318	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		519,217.69	
29/May/2015	Diario		337	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,719.00		523,936.69	
05/Jun/2015	Diario		296	CARLOS ALBERTO FLORES G..	OD		14,157.00		538,093.69	
15/Jun/2015	Diario		341	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		547,531.69	
02/Jul/2015	Diario		295	NOTARIA Y CORREDURIA GD..	OD		4,000.00		551,531.69	
17/Jul/2015	Diario		362	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		560,969.69	
31/Jul/2015	Diario		413	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,719.00		565,688.69	
07/Ago/2015	Diario		252	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,719.00		570,407.69	
14/Ago/2015	Diario		276	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		4,719.00		575,126.69	
28/Ago/2015	Diario		349	CESAR LUIS RAMIREZ CASILL..	OD		8,480.00		583,606.69	
03/Sep/2015	Diario		305	ARTURO MARTIN LOPEZ GAR..	OD		2,320.00		585,926.69	
21/Sep/2015	Diario		361	JESUS SERRANO DIAZ Y CIA ..	OD		29,000.00		614,926.69	
23/Sep/2015	Diario		209	SALVADOR MUÑOZ PEREZ F..	OD		5,452.00		620,378.69	
28/Sep/2015	Diario		412	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		63,162.00		683,540.69	
30/Sep/2015	Diario		462	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		57,420.00		740,960.69	
30/Oct/2015	Diario		173	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		750,398.69	
31/Dic/2015	Diario		700	JESUS SERRANO DIAZ Y CIA ..	OD		26,100.00		776,498.69	
04/Mar/2016	Diario		241	JESUS SERRANO DIAZ Y CIA ..	OD		24,360.00		800,858.69	
04/Ago/2016	Diario		55	CESAR LUIS RAMIREZ CASILL..	OD		5,000.00		805,858.69	
29/Sep/2016	Diario		342	JESUS SERRANO DIAZ Y CIA ..	OD		24,360.00		830,218.69	
						Total:	668,765.29	0.00	830,218.69	
5133-101-101				Asuntos laborales RP				Saldo inicial :	9,760.00	
08/Ene/2016	Diario		71	CESAR LUIS RAMIREZ CASILL..	OD		8,480.00		18,240.00	
22/Ene/2016	Diario		308	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		27,678.00	
29/Ene/2016	Diario		344	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		37,116.00	
10/Feb/2016	Diario		204	CARLOS JAVIER FLORES GO..	OD		9,438.00		46,554.00	
11/Abr/2016	Diario		61	CESAR LUIS RAMIREZ CASILL..	OD		5,000.00		51,554.00	
						Total:	41,794.00	0.00	51,554.00	
Total Servicios legales, de contabilidad..							710,559.29	0.00	881,772.69	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total:					710,559.29	0.00	881,772.69